様式第1号A
経営所得安定対策等交付金交付申請書 年産

新規継続

農林水産大臣 殿

「経営所得安定対策等実施要綱(平成23年4月1日付け22経営第7133号農林水産事務次官依命通
知)」を了知した上で、経営所得安定対策等交付金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
 また、別紙「交付申請に関する誓約事項」について誓約します。

フリガナ

①

交
付
申
請
者
欄

氏名又は
法人・組織名

住

所

フリガナ

代表者氏名
（法人・組織のみ）

(〒　　　-　　　　)

申請年月日 年　　 月　　 日

生年月日

年　　 月　　 日

電話
番号

法人
番号

※連絡のとれる電話番号を記入してください(携帯可)

□ 個人 □ 集落営農 □ 法人

□ 認定農業者 □ 認定新規就農者

□ ゲタ・ナラシ対象集落営農 □ 認定なし

② 交付申請内容(本年産の交付金及び事業の各項目の申請「する」又は「しない」に○を付けてください)

交付金名

本年産の
する しない

畑作物の直接支払交付金(ゲタ)の申請

する しない

収入減少影響緩和交付金（ナラシ）の申請

④ 個人情報の取扱い（様式第１号別添１「個人情報の取扱い」をご確認の上、□にレしてください。）

交付申請者管理コード

【地域協議会等】 【地方農政局等】

事業名

する しない

③　環境と調和のとれた農業生産の実施状況

水田活用直接支払交付金の申請

（様式第１号の参考「環境と調和のとれた農業生産の実施状況に係る点検シート」をご確認の上、□にレしてください。）

※ゲタ・ナラシを申請する方は、裏面(様式第１号Ｂ)にも記載欄があります。

□ 過去１年間の農業経営全体の状況について、環境と調和のとれた農業生産が実行できている。

□ 大正
□ 昭和
□ 平成

経営形態

認定状況

※ゲタ・ナラシに申請される場合は、いずれかに認定されている

か、認定されることが確実であることが必要です。

登録済の振込口座 □ 変更なし □ 新規 □ 変更あり

□ 経営所得安定対策等交付金に係る個人情報の取扱いについて、同意する。

前年産の
申請状況

申請

※ ゲタ対策の申請には、数量払と面積払の両方が含まれています。
※ 既に収入保険に加入している個人又は法人は、本年産のナラシの申請はできません。

※前年産の申請状況は参考です。

前年産の
申請状況

本年産の
申請

□ 水田活用の直接支払交付金

□ 畑作物産地形成促進事業

□ コメ新市場開拓等促進事業

□ 畑地化促進事業

「する」の場合、申請する事業の□にレしてください。

令和

令和 ７

交付金に申請される方は、チェックを入れて提出してください。
※チェックをする際には別紙「環境と調和のとれた農業生産の実施状況に係る点検シート」を
　ご確認の上、点検シートと一緒に本申請書を提出してください。